Выписка из ПРОТОКОЛА №    37

заседания Правления ГСК «Лермонтовский»
г. Пушкино                                                                                                                12 октября 2019 г.

Присутствовали:  Мирошников С.Г., Цветков В.А., Матвеев Д.В., Смольянинов А.А.,

Ставничук С.Л.

№

п/п
Решения протокола

Срок

исполнения
Исполнитель

Хозяйственные вопросы

1. 4

.

Всем владельцам гаражей и боксов для хранения

представить электрику ГСК Цветкову В.А.

счетчики к осмотру и опломбированию.
Постоянно Члены ГСК

2.

С целью упорядочивания обращения с

технологическими и бытовыми отходами

обязать всех членов ГСК вывозить мусор и

утилизируемые отходы самостоятельно.

Назначить штраф за самовольное оставление

мусора на территории ГСК в размере 5 тыс.руб.

Постоянно Правление

3.
Утвердить Правила противопожарной

безопасности в ГСК «Лермонтовский».
Постоянно Правление

4.
Утвердить Должностные обязанности

дежурного охранника ГСК «Лермонтовский»
Постоянно  Правление

Оформление в собственность гаражей и боксов  ГСК

5.

Рассмотрено заявление Габдулина И.Г. о приеме

в члены ГСК в связи с приобретением гар. № 25.

Просьбу удовлетворить.
12.10.2019 Правление

6.

Рассмотрено заявление Еренкова А.В. о

согласовании строительства навеса у гар. № 112.

Просьбу удовлетворить при условии

предоставления навеса в общее пользование и

согласовании с владельцами гар. № 122 и 125.

12.10.2019

Правление

7.

Рассмотрено заявление Еренкова А.В. о

подключении  гар. № 112 к сети 380 В.

В просьбе отказать.

12.10.2019

 Правление

Прочие вопросы

8. 1

2

.

Представить в Правление предложения по

работам на 2018 г.
Постоянно

Правление

Члены ГСК

9.
Подготовить и 16.11.2019 провести Общее

собрание ГСК «Лермонтовский»
16.11.2019 Правление

Члены правления:   Мирошников С.Г., Матвеев Д.В., Смольянинов А.А., Ставничук

С.Л., Цветков В.А.

Копия верна                         Мирошников С.Г.